Hoja1

LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DE AYUDAS A LA ESCOLARIZACION EN EDUC. INFNTIL CURSO 2025-2026 DESISTIDAS

EXPEDIENTE DNI/NIE solicitante Nombre alumno/a Fecha de nac. Falta documentacion
043/2025/1515 11**¥17R SAAG 01/10/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1294 12****208 LASa 05/03/2021 Anexo 1 ; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1265 15****65N AZ 14/02/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1323 18*%979 GIRG 06/01/2023 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1360 2124 W HCG 17/11/2024 Anexo 1;

043/2025/1907 2303V OJC 25/03/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1266 26**00T AGD 01/01/2020 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/945 44****44F HAP 04/11/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1494 45**80T SLF 16/09/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1607 47¥***39V AOEB 01/11/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/532 48****98] GBR 02/09/2021 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/527 48****78E MGF 05/07/2021 Anexo1;

043/2025/1625 48****(7] KSC 29/08/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1999 48**02K AHL 08/10/2024 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/865 48****56S KMS 14/02/2024 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1920 48****63X JAPV 29/11/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1918 48**63X YPV 09/10/2021 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/847 48****74M YMM 02/09/2021 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/846 48****74M IMM 06/02/2024 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/2024 49**90D PFS 04/02/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/2083 49***¥*(07X RVS 02/09/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/862 494**07X AVs 19/05/2020 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1240 54****41D SLB 14/06/2021 Anexo 1 ; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1364 55****55Y KMLA 13/06/2020 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/389 73****63H PAM 29/01/2024 Anexo1;

043/2025/378 73***63H HAM 29/01/2024 Anexo 1;

043/2025/1923 AY****59 TRG 15/11/2024 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1919 AY****59 DGG 30/10/2021 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1035 BA****18 SML 30/01/2020 Otros- consultar dpto. educacion: 12;
043/2025/1041 BA****18 CML 15/01/2022 Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Pagina 1



043/2025/1894
043/2025/2008
043/2025/1732
043/2025/2012
043/2025/2088
043/2025/1330
043/2025/650
043/2025/1823
043/2025/1223
043/2025/1475
043/2025/623
043/2025/620
043/2025/346
043/2025/163
043/2025/809
043/2025/1896
043/2025/1012
043/2025/1895
043/2025/1492

BD****65
BE****21
E1#*96
F4**%268
X9**#+09]

Y1****86P

Y3****84P

Y5231

Y6****95M

Y8****30N

Y9171

Y9****17L

Z0***61S
Z0***025

Z1%%+53Q

Z2%*32P

Z2%%+31Q

Z2°*55K

Z3**99E

ADVO
MICT
EDAM
CASP
ISLP
TBM
EV
JSZD
SADC
IBV
AA
VA
SMH
LSBD
AIMM
LGZ
JESR
Z2GCZ
SAH

Hoja1

04/04/2020
15/12/2023
30/12/0022
22/04/2024
22/06/2020
15/10/2022
26/06/2022
09/10/2020
31/08/2020
17/02/2021
24/11/2022
18/05/2020
23/04/2020
21/06/2024
17/04/2020
04/05/2023
07/04/2022
17/01/2022
06/11/2022

Pagina 2

Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.

Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

educacion:
educacion:
educacion:

educacion:

12;
12;
12;
12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Anexo1;

Familia monoparental: 6; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.

Anexo 1;
Anexo 1;
Anexo1;

Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.

Otros- consultar dpto.

educacion:
educacion:
educacion:

educacion:

educacion:
educacién:
educacion:

educacion:

12;
12;
12;
12;

12;
12;
12;
12;



Hoja1

Pagina 3



Hoja1

Pagina 4



