LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES DE AYUDAS A LA ESCOLARIZACIÓN EN EDUC. INFNTIL CURSO 2025-2026 DESISTIDAS

EXPEDIENTE	DNI/NIE solicitante	Nombre alumno/a	Fecha de nac.	Falta documentación
043/2025/1515	11****17R	SAAG	01/10/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1294	12****208	LASa	05/03/2021	Anexo 1 ; Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1265	15****65N	ΑZ	14/02/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1323	18****979	GIRG	06/01/2023	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1360	21****24W	НСG	17/11/2024	Anexo 1;
043/2025/1907	23****03V	OJC	25/03/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1266	26****00T	AGD	01/01/2020	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/945	44***44F	HAP	04/11/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1494	45****80T	SLF	16/09/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1607	47****39V	AOEB	01/11/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/532	48****98J	GBR	02/09/2021	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/527	48****78E	M G F	05/07/2021	Anexo 1;
043/2025/1625	48****07J	KSC	29/08/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1999	48****02K	AHL	08/10/2024	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/865	48****56S	KMS	14/02/2024	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1920	48****63X	J A P V	29/11/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1918	48****63X	YPV	09/10/2021	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/847	48****74M	YMM	02/09/2021	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/846	48****74M	I M M	06/02/2024	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/2024	49****90D	PFS	04/02/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/2083	49****07X	RVS	02/09/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/862	49****07X	ÁVS	19/05/2020	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1240	54****41D	SLB	14/06/2021	Anexo 1 ; Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1364	55****55Y	KMLA	13/06/2020	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/389	73****63H	P A M	29/01/2024	Anexo 1;
043/2025/378	73****63H	HAM	29/01/2024	Anexo 1;
043/2025/1923	AY***59	TRG	15/11/2024	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1919	AY***59	DGG	30/10/2021	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1035	BA***18	S M L	30/01/2020	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1041	BA***18	CML	15/01/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;

			Hoja1	
043/2025/1894	BD****65	ADVO	04/04/2020	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/2008	BE****21	MICT	15/12/2023	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1732	E1****96	EDAM	30/12/0022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/2012	F4****268	CASP	22/04/2024	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/2088	X9****09J	ISLP	22/06/2020	Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1330	Y1***86P	TBM	15/10/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/650	Y3****84P	ΕV	26/06/2022	Anexo 1;
043/2025/1823	Y5****23L	J S Z D	09/10/2020	Familia monoparental: 6; Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1223	Y6****95M	SADC	31/08/2020	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1475	Y8****30N	IBV	17/02/2021	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/623	Y9***17L	AA	24/11/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/620	Y9***17L	V A	18/05/2020	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/346	Z0****61S	SMH	23/04/2020	Anexo 1;
043/2025/163	Z0****02S	LSBD	21/06/2024	Anexo 1;
043/2025/809	Z1****53Q	AlMM	17/04/2020	Anexo 1;
043/2025/1896	Z2****32P	LGZ	04/05/2023	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1012	Z2****31Q	JESR	07/04/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;
043/2025/1895	Z2****55K	ZGCZ	17/01/2022	Otros- consultar dpto. educación: 12;

06/11/2022

Otros- consultar dpto. educación: 12;

SAH

Z3****99E

043/2025/1492